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Valedo investerar i Akademikliniken 

Valedo har nått en överenskommelse om att investera i Akademikliniken, den ledande svenska aktören 
inom estetisk och rekonstruktiv kirurgi. Investeringen görs i partnerskap med Akademiklinikens grundare 
och anställda. Med Valedo som ny delägare kommer Akademikliniken ges ytterligare resurser  i form av 
kompetens och kapital, för att driva tillväxt och fortsatt fokusera på att erbjuda ett högkvalitativt och brett 
tjänsterbjudande baserat på världsledande forskning och kvalitet.  

Akademikliniken driver en av världens ledande och modernaste kliniker för estetiska behandlingar och genomför 
årligen mer än 25,000 ingrepp. I tillägg till estetisk och rekonstruktiv kirurgi så erbjuder Akademikliniken icke- 
kirurgiska injektionsbehandlingar, medicinsk hudvård, estetisk tandvård samt utvecklar och säljer avancerade 
hudvårdsprodukter. Akademikliniken grundandes 1991 och omsatte 2010 mer än SEK 200 miljoner och har ca 130 
anställda. Akademiklinikens främsta marknad är Sverige där man har större kliniker i Stockholm och Malmö, en 
walk-in clinic i centrala Stockholm där man erbjuder icke-kirurgiska behandlingar, samt konsultationskontor i 
Köpenhamn och London. Akademikliniken arrangerar även årligen ett symposium kallat "Beauty Through 
Science" med ~500 av världens ledande plastikkirurger, hudläkare och forskare som deltagare.   
 
Grundarna, nyckelmedarbetare och den nya styrelsen kommer att investera i Akademikliniken vid sidan av 
Valedo. 

”Vi är glada över att välkomna Valedo som investerare i Akademikliniken och vi tror att Valedos kompletterande 
kompetens och expertis i kombination med ett bredare delägande bland Akademiklinikens nyckelmedarbetare 
kommer att skapa en starkare plattform inför framtiden. Som grundare ser vi fram emot att även fortsatt utveckla 
Akademikliniken tillsammans med Valedo och vårt fantastiska team av plastikkirurger, hudläkare, sköterskor och 
övrig specialistpersonal. Tillsammans delar vi en vision om att kontinuerligt utveckla Akademiklinikens 
verksamhet genom satsningar på forskning och tjänsteutveckling för att ytterligare förbättra erbjudandet av 
kirurgiska och icke-kirurgiska behandlingar till våra patienter.” säger Per Hedén, Jan Jernbeck och Ulf 
Samuelson, grundare och delägare i Akademikliniken 

”Akademikliniken har en stark marknadsposition och utgör en solid plattform i denna växande och utvecklande 
marknad. Förbättrade metoder och tekniker inom både kosmetisk kirurgi och icke-kirurgiska kosmetiska 
behandlingar kombinerat med en ökande social acceptans, skapar en solid grund för branschens fortsatta tillväxt. 
Med hjälp av ytterligare stöd från Valedo kommer Akademikliniken att vara väl positionerat för att driva 
utvecklingen av branschen och samtidigt bibehålla ett tydligt fokus på kvalitet och säkerhet.” säger Alexandra 
Leiderby, VD för Akademikliniken 

Affären förutsätter vissa godkännanden och villkoren för affären offentliggörs inte. 

 

För ytterligare information om Valedo, vänligen 
kontakta Valedos presskontakt:  
Hanna Gustafsson, Brunswick Group  
08-410 32 186 

För ytterligare information om Akademikliniken, 
vänligen kontakta:  
Alexandra Leiderby, VD, 08-614 54 39  
Per Hedén/Jan Jernbeck/Ulf Samuelson 08-614 54 00 

www.valedopartners.com www.ak.se 
 

 
Om Valedo: 
Valedo är en oberoende svensk riskkapitalfond som förvaltar 1 miljard kronor och investerar i högkvalitativa mindre och 
medelstora företag i Norden. Valedo fokuserar på företag med tydlig tillväxt- och utvecklingspotential där Valedo kan 
medverka till att öka takten i företagens utveckling. Genom att vara en aktiv ägare som bidrar med både kapital och 
kompetens medverkar Valedo till att företagen som Valedo investerar i uppnår sin fulla potential. Mer information om Valedo 
finns på hemsidan www.valedopartners.com 
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